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CASESTUDIE: CIRCUITIQ OG BRADY
STRØMLINING AF ELEKTRISKE TJENESTEYDELSER MED INTEGREREDE LØSNINGER

CircuitIQ, en banebrydende virksomhed inden for 
løsninger til branchen for elektriske tjenesteydelser, 
hjælper folk med at administrere deres elektriske 
systemer bedre. Deres absolut mest populære 
produkt er en app, som kan bruges til at opmærke 
og kortlægge elektriske kredsløb. Dette værktøj øger 
sikkerheden for dem, som arbejder med elektriske 
systemer. CircuitIQ indgik for nylig et partnerskab med 
Brady for at skabe en komplet løsning, der integrerer 
udskrivning med deres egen app. Ifølge Luke Begley, 
direktør og medstifter af CircuitIQ: ”Vi havde brug for 
at give vores opmærkning et boost, da vores primære 
tjenesteydelse er opmærkning af kontakter og elskabe.” 
Kombinationen af Bradys udskrivningsfunktioner 
og deres egen app viste sig at være absolut 
banebrydende for arbejdsgangene i marken.

UDFORDRINGEN 

Komplekse, forældede eller dårligt dokumenterede elektriske systemer udgør en udfordring for elektrikere, kontrahenter 
og ejendomsadministratører. Ofte mangler elektriske kredsløb opmærkning eller også er de opmærkede forkert, hvilket for 
det meste skyldes menneskelige fejl i forbindelse med håndskrift. Luke Begley siger: ”Når du arbejder med information om 
elektriske installationer, er det sidste, du vil have, at informationerne er forkerte og derfor fører til et elektrisk problem.”  
Så CircuitIQ satte sig for at finde på en mere pålidelig løsning til at opmærke elektriske kredsløb i marken. 

”Der opnås 100 % 
nøjagtighed  

med CircuitIQ-appen og M211.”

Luke Begley, stifter af CircuitIQ
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LØSNINGEN
Under besøg på stedet for at dokumentere de eksisterende elektriske systemer brugte teknikerne CircuitIQ-appen 
til at registrere alle de væsentlige oplysninger om det elektriske kredsløb digitalt. Derefter blev dataene automatisk 
behandlet, så der kunne udskrives labels ved hjælp af Brady M211. Dette sparede massevis af tid og udgifter.  
Efter Luke Begleys mening ”får man 100 % nøjagtighed med CircuitIQ-appen og M211. Hastigheden og 
brugervenligheden samt det, at man får arbejdet gjort for sig, fjerner risikoen for menneskelige fejl.”

Og ikke nok med det. CircuitIQ-medstifteren opdagede også, at Bradys M211 er den eneste printer, som kan 
generere en unik QR-kode på stedet. Det var vigtigt, fordi de bruger QR-koder til at omdirigere brugerne til yderligere 
vigtige oplysninger om de enkelte elektriske systemer. Den nye arbejdsgang var hurtig og nøjagtig og fjernede det 
kedsommelige og ofte fejlbehæftede arbejde med manuel labeloprettelse. Begley forklarer: ”Når man leverer et produkt 
til kunderne, er ens omdømme på spil, og det at have disse oplysninger 100 % nøjagtige sikrer, at man ikke bliver kaldt 
ud igen i fremtiden, fordi der er sat en forkert label på en kontakt.” 

RESULTATERNE 

Denne effektive arbejdsgang blev muliggjort som følge af den problemfri integration af CircuitID-appen og Brady 
M211-labelprinteren – kombineret med Bradys SDK (Software Development Kit). Ikke blot kunne de elektriske kredsløb 
opmærkes og kortlægges hurtigt, det var også nemt at konvertere dataene til fejlfri, letlæselige udskrevne labels.  
Begley siger, at ”ingen anden udskrivningsløsning er så egnet som Bradys. Nu har elektrikere nye værktøjer, som gør 
dem i stand til at levere det bedste stykke arbejde muligt. Og det bidrager til bedre elektrisk sikkerhed i hele landet.”

Hvad enten der er tale om opdatering af en ældre bygnings elektriske systemer eller kortlægning af en nybygget 
institution, giver kombinationen af app og printer CircuitIQ en mere strømlinet proces til arbejdet i marken. 

Du kan få flere oplysninger om Bradys Software 
Development Kit ved at kontakte din Brady-repræsentant. 

HISTORIEN  

CircuitIQ indgik for nylig et partnerskab med Brady for at skabe en komplet løsning, der integrerer udskrivning med 
deres egen app. Det at kunne udskrive på en Brady-printer fra deres egen app hjalp dem med at strømline deres 
elektriske tjenesteydelser ved at registrere data og udskrive labels, lige der hvor selve arbejdet foregår. 

Ved hjælp af Bradys Software Development Kit (SDK) kunne appen og printeren ”kommunikere”, så arbejdet foregik mere 
effektivt. Brugerne behøvede ikke at lære at bruge en anden app, og de kunne bruge enten iOS- eller Android-telefoner. 
Og da Brady tilbyder et bredt udvalg af labels, som findes i de fleste elbutikker, viste det sig, at deres kunder kunne finde 
det, de havde brug for. Dette var en forskel fra deres tidligere printpartner, som hverken kunne tilbyde de avancerede 
funktioner, de havde brug for, eller effektive labels.

Scan for at se 
Bradys SDK i aktion. 


